PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ
                          Rua Gal. Marcondes Salgado, 332 – Quatá/SP.

                         Telefone: (18) 3366-9500

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 02/2015

GABARITO PÓS-RECURSO

ELETRICISTA

1 - B 2 - A 3 - C 4 - A 5 - B 6 - D 7 - C 8 - A 9 - B 10 - C

11 - A 12 - C 13 - B 14 - D 15 - A 16 - B 17 - D 18 - C 19 - C 20 - B

21 - B 22 - C 23 - B 24 - C 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - C 30 - D

31 - C 32 - D 33 - A 34 - D 35 - D 36 - C 37 - C 38 - D 39 - C 40 - B

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Quatá, 03 de dezembro de 2015.

LUCIANA GUIMARÃES ALVES CASACA

Prefeita Municipal